
Id: CC46EA83-64F9-4B42-A669-00287FCFD7BD. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXXXIII/775/24 

RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przekazania wniosku z dnia 14 kwietnia 2024 r. organowi właściwemu – Prezydentowi Miasta 

Kutno 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego  (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 572), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wniosek z dnia 14 kwietnia 2024 r. o rozpatrzenie propozycji zagospodarowania terenu zielonego 

w Mieście Kutno, przekazać do rozpatrzenia organowi właściwemu – Prezydentowi Miasta Kutno. 

2. Uzasadnienie stanowiska Rady Miasta Kutno jest załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Kutno do zawiadomienia wnioskodawcy 

o przekazaniu wniosku Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady 

 

 

Robert Feliniak 



Id: CC46EA83-64F9-4B42-A669-00287FCFD7BD. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr LXXXIII/775/24 

Rady Miasta Kutno 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

UZASADNIENIE STANOWISKA RADY MIASTA KUTNO 

W dniu 14 kwietnia 2024 r. p.(…) zwrócił się do Prezydenta Miasta Kutno i Rady Miasta Kutno 

z propozycją zakupienia drzew tlenowych odmiany - Paulownia Shang Tong OXY. Wnioskodawca 

proponuje posadzenie tych drzew wokół parkingu a także w dużych pokaźnych donicach również na samej 

górze placu nad parkingiem. Wskazuje, że pieniądze z kamieni milowych UE są w stanie również 

podbudować ten projekt od strony finansowej, a koszty tej inwestycji będą z pewnością należały do tych 

marginalnych jeżeli chodzi o budżet Miasta Kutna. Zdaniem wnioskodawcy tego typu projekt 

w szczególności na początku sprawdzi się na "betonowej wizytówce Kutna", a następnie może być 

stosowany w innych częściach Kutna. 

Pismo p.(…) należy zakwalifikować jako wniosek w rozumieniu art. 241 kodeksu postępowania 

administracyjnego. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji dokonała na swoim posiedzeniu w dniu 19 kwietnia 2024 r. analizy 

wniosku, w szczególności w zakresie właściwości Rady Miasta Kutno do jej rozpatrzenia. 

Zakup i posadzenie na terenach należących do Miasta Kutno drzew tlenowych odmiany - Paulownia 

Shang Tong OXY pozostaje w kompetencjach Prezydenta Miasta Kutno. Do właściwości Rady Miasta 

Kutno należy uwzględnienie tego zadania w budżecie Miasta, jednakże zgłaszanie propozycji zmian 

w budżecie jest wyłącznym prawem Prezydenta Miasta Kutno. 

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji stwierdza, że wniosek powinien być 

przekazany do rozpatrzenia Prezydentowi Miasta Kutno jako organowi właściwemu - zgodnie z art. 243 Kpa. 

Powyższą opinię Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kutno przyjęła jednogłośnie 

w głosowaniu jawnym przy 3 głosach "za", 0 głosach "przeciw" i 0 głosach "wstrzymujących się". 

Rada Miasta Kutno przyjmuje powyższą argumentację zawartą w opinii Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji Rady Miasta Kutno i przekazuje wniosek z dnia 14 kwietnia 2024 r. do rozpatrzenia Prezydentowi 

Miasta Kutno jako organowi właściwemu - zgodnie z art. 243 Kpa. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady 

 

 

Robert Feliniak 

 


